Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1151/2023.

Requer ao Executivo Municipal, a troca do piso
cerâmico do solário do CMEI Vila Verde.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, a troca do piso
cerâmico do solário do CMEI Vila Verde.

O piso existente neste CMEI é bastante escorregadio, consequentemente
oferece riscos de acidentes aos educandos, professores, pais e demais colaboradores desta
instituição de ensino.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 10 de julho de 2023.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

		2023-07-11T16:20:34-0300